47

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2021г.                                      №51                                                                                      с. Красная Долина
О внесении изменений  в Постановление №90 от 25 октября 2018 года «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Краснодолинский сельсовет Касторенского района  органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств»

В  соответствии  с положениями ст. 166.1, 168, 220.1, 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, нормативными правовыми актами Федерального казначейства, определяющим порядок кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядок осуществления органами Федерального казначейства определенных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов и нормативным правовым актом Федерального казначейства, определяющим порядок открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства, Администрация  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2 и п.10 «Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Краснодолинский сельсовет Касторенского района  органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств» и заменить Приложение №1 и 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Краснодолинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу с 7 июня 2021 года.

Глава Краснодолинского сельсовета                                             В.В. Бобровников